МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК МЕТАЛЛОСТРОЙ
(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

От 28 августа  2012 года

№ 4/53

Рассмотрев вопросы по повестке заседания муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва
РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение муниципального совета №1/44 от 26.12.2011 года, в редакции Решений муниципального совета № 4/47 от 13.03.2012г., № 5/51 от 19.06.2012г., № 1/52 от 31.07.2012г. (далее – Решение):

1. Утвердить новую редакцию приложения 2 к Решению, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3.Решение со всеми приложениями опубликовать в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета п. Металлострой Шипкову Т.Н.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

Т.Н. Шипкова

Приложение 1

к Решению муниципального совета

от 28.08.2012г. № 4/53
Приложение 2

к Решению муниципального совета

от 26.12.2011г. № 1/44, в редакции решений

муниципального совета № 4/47 от 13.03.2012г.,

№ 5/51 от 19.06.2012г., № 1/52 от 31.07.2012г.

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ВМО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА П. МЕТАЛЛОСТРОЙ

НА 2012 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2013 И 2014 ГОДОВ

	№
	Наименование статьей
	Код ГРБС
	Код раздела и подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	2012
	2013
	2014

	 п/п

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	I.
	Местная администрация ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой ( ГРБС)
	894

	49641,6
	53160,7
	56912,5

	1.
	Расходы на содержание Главы местной администрации
	894
	0104
	0020500

	927,9
	992,2
	1051,1

	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	894
	0104
	0020500
	120
	927,9
	992,2
	1051,1

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	894
	0104
	0020500
	121
	927,9
	992,2
	1051,1

	2.
	Расходы на содержание местной администрации
	894
	0104
	0020601

	8793,2
	8691,9
	9242,3

	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	894
	0104
	0020601
	120
	6116,2
	6754,4
	7227,4

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	894
	0104
	0020601
	121
	6116,2
	6754,4
	7227,4

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0104
	0020601
	240
	2657,0
	1917,5
	1994,9

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0104
	0020601
	244
	2657,0
	1917,5
	1994,9

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	894
	0104
	0020601
	850
	20,0
	20,0
	20,0

	3.
	Определение должностных лиц , уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составление протоколов об административных правонарушениях
	894
	0104
	0020603

	40,2
	42,1
	44,0

	Выполнение отдельных государственных полномочий за счет субвенций из фонда  компенсаций Санкт-Петербурга
	894
	0104
	0020603
	598
	40,2
	42,1
	44,0

	4.
	Резервный фонд главы местной администрации
	894
	0111
	0700100

	50,0
	50,0
	50,0

	Резервные средства
	894
	0111
	0700100
	870
	50,0
	50,0
	50,0

	5.
	Расходы на оказание финансовой  помощи общественным объединениям поохране общественного правопорядка
	894
	0113
	0920100

	392,0
	450,0
	500,0

	Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некомерческим организациям
	894
	0113
	0920100
	600
	392,0
	450,0
	500,0

	 Субсидий некомерческим организациям
	894
	0113
	0920100
	630
	392,0
	450,0
	500,0

	6.
	Условно утвержденные расходы
	894
	0113
	9990000

	1501,0
	3304,0

	Условно утвержденные расходы
	894
	0113
	9990000

	1501,0
	3304,0

	7.
	Расходы на организацию и осуществление мероприятий по защите насселения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	894
	0309
	2190000

	108,0
	214,7
	225,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0309
	2190000
	240
	108,0
	214,7
	225,0

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0309
	2190100
	244
	108,0
	214,7
	225,0

	8.
	Расходы на текущий ремонт и содержание дорог
	894
	0409
	3150100

	4700,0
	8069,2
	8557,4

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0409
	3150100
	240
	4700,0
	8069,2
	8557,4

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0409
	3150100
	244
	4700,0
	8069,2
	8557,4

	9.
	Расходы на текущий ремонт и содержание дорог
	894
	0409
	3150100

	3495,2
	0
	0

	Выполнение мероприятий по решению вопросов местного значения за счет субсидий из фонда софинансирования расходов местного бюджета
	894
	0409
	3150100
	599
	3495,2
	0
	0

	10.
	Текущий ремонт придомовых территорий и территорий дворов, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки
	894
	0503
	6000101

	4196,3
	5000,0
	5500,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000101
	240
	4196,3
	5000,0
	5500,0

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000101
	244
	4196,3
	5000,0
	5500,0

	11.
	Содержание и ремонт ограждения газонов
	894
	0503
	6000103

	1500,0
	2000,0
	2500,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000103
	240
	1500,0
	2000,0
	2500,0

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000103
	244
	1500,0
	2000,0
	2500,0

	12.
	Установка и содержание МАФ
	894
	0503
	6000104

	200,0
	300,0
	450,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000104
	240
	200,0
	300,0
	450,0

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000104
	244
	200,0
	300,0
	450,0

	13.
	Расходы на обустройство и содержание спортивных площадок
	894
	0503
	6000402

	800,0
	1000,0
	1200,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000402
	240
	800,0
	1000,0
	1200,0

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000402
	244
	800,0
	1000,0
	1200,0

	14.
	Расходы на уборку территорий , водных акваторий, тупиков проездов
	894
	0503
	6000204

	1000,0
	1300,0
	1500,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000204
	240
	1000,0
	1300,0
	1500,0

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000204
	244
	1000,0
	1300,0
	1500,0

	15.
	Расходы на уборку и санитарную очистку территории
	894
	0503
	6000204

	9465,2
	9465,2
	9465,2

	Выполнение отдельных государственных полномочий за счет субвенций из фонда  компенсаций Санкт-Петербурга
	894
	0503
	6000204
	598
	9465,2
	9465,2
	9465,2

	16.
	Расходы на компенсационное озеленение, проведение аварийных вырубок
	894
	0503
	6000304

	900,0
	1200,0
	1350,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000304
	240
	900,0
	1200,0
	1350,0

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000304
	244
	900,0
	1200,0
	1350,0

	17.
	Создание зон отдыха, обустройство и содержание детских площадок
	894
	0503
	6000401

	2400,0
	2650,0
	2850,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000401
	240
	2400,0
	2650,0
	2850,0

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000401
	244
	2400,0
	2650,0
	2850,0

	18.
	Содержание и благоустройство , обеспечение сохранности  и восстановление мест погребения и воинских захоронений , мемориальных сооружений и объектов , увековечивающих память погибщих.
	894
	0503
	6000405

	300,0
	300,0
	400,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000405
	240
	300,0
	300,0
	400,0

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0503
	6000405
	244
	300,0
	300,0
	400,0

	19.
	Расходы на организацию военно-патриотической работы с подростками
	894
	0707
	4310100

	275,9
	350,0
	400,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0707
	4310100
	240
	275,9
	350,0
	400,0

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0707
	4310100
	244
	275,9
	350,0
	400,0

	20.
	Проведение праздничных мероприятий
	894
	0801
	4400100

	1000,0
	1400,0
	1400,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0801
	4400100
	240
	1000,0
	1400,0
	1400,0

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	0801
	4400100
	244
	1000,0
	1400,0
	1400,0

	21.
	Расходы на организацию и содержание средств массовой информации МО
	894
	1202
	4570100

	280,0
	350,0
	400,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	1202
	4570100
	240
	280,0
	350,0
	400,0

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	894
	1202
	4570100
	244
	280,0
	350,0
	400,0

	22.
	Расходы на ежемесячные доплаты к трудовой пенсии
	894
	1003
	5050100

	334,5
	357,9
	383,0

	Пособия и компесации по публичным нормативным обязательствам
	894
	1003
	5050100
	313
	334,5
	357,9
	383,0

	23.
	Расходы на содержание и обеспечение деятельности муниципальных служающих, выполняющих отдельные гос. полномочия
	894
	1004
	0020602

	652,8
	697,1
	736,3

	Выполнение отдельных государственных полномочий за счет субвенций из фонда  компенсаций Санкт-Петербурга
	894
	1004
	0020602
	598
	652,8
	697,1
	736,3

	24.
	Расходы на выплату пособий на детей находящихся под опекой
	894
	1004
	5201301

	6529,6
	6888,6
	7233,1

	Выполнениеотдельных государственных полномочий за счет субвенций из фонда  компенсаций Санкт-Петербурга
	894
	1004
	5201301
	598
	6529,6
	6888,6
	7233,1

	25.
	Вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	894
	1004
	5201302

	1300,8
	1391,8
	1475,1

	Выполнение отдельных государственных полномочий за счет субвенций из фонда  компенсаций Санкт-Петербурга
	894
	1004
	5201302
	598
	1300,8
	1391,8
	1475,1

	II.
	Муниципальный совет ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой
	959

	4968,4
	5339,3
	5861,6

	1.
	Расходы на содержание Главы муниципального образования-Председателя совета
	959
	0102
	0020100

	927,9
	1020,8
	1122,8

	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	959
	0102
	0020100
	120
	927,9
	1020,8
	1122,8

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	959
	0102
	0020100
	121
	927,9
	1020,8
	1122,8

	2.
	Расходные обязательства по компенсации депутатам муниципального совета, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, расходов в связи с осуществлением ими своих мандатов
	959
	0103
	0020302

	109,1
	120,0
	132,0

	Пособия и компенсации по публичным нормативным обязательствам
	959
	0103
	0020302
	313
	109,1
	120,0
	132,0

	3.
	Расхода на содержание  аппарата МС
	959
	0103
	0020400

	3566,6
	3808,2
	4189,1

	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	959
	0103
	0020400
	120
	2255,6
	2481,1
	2729,3

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	959
	0103
	0020400
	121
	2255,6
	2481,1
	2729,3

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	959
	0103
	0020400
	240
	1291,0
	1307,1
	1439,8

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	959
	0103
	0020400
	244
	1291,0
	1307,1
	1439,8

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	959
	0103
	0020400
	850
	20,0
	20,0
	20,0

	4.
	Расходы на ежемесячные доплаты к трудовой пенсии
	959
	1003
	5050100

	364,8
	390,3
	417,7

	Пособия и компесации по публичным нормативным обязательствам
	959
	1003
	5050100
	313
	364,8
	390,3
	417,7

	ИТОГО:

	54610,0
	60001,0
	66078,1